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گـــزارش
رییس قوه قضاییه: 

دشمن در حال توطئه برای ایجاد نا امنی در کشور است
ورود دستگاه قضا به ماجرای رفتار 

غیرمتعارف در یک کارخانه لبنی
دادستان اسلامشهر از ورود دستگاه قضا به ماجرای 

رفتار غیرمتعارف در يك كارخانه لبنی خبر داد.
ســعید دوستی نژاد دادســتان شهرستان اسلامشهر 
گفت: در پی انتشــار ويدئويــی از رفتار غیرمتعارف 
در يك واحــد صنعتی تولید محصــولات لبنی در 
اسلام شــهر، بررســی موضوع در دســتور كار قرار 
گرفت. وی افزود: با دستور قضائی و همکاری عوامل 
پلیس، تحقیقات اولیه انجام گرفت و 7 نفر برای ارائه 
توضیحات احضار شدند. دوستی نژاد با اشاره به اهمیت 
و حساســیت اين موضوع تصريح كرد: رسیدگی به 
موضوعات مطرح شده در فیلم در حال بررسی است 
و به زودی با تکمیل تحقیقات و روشن شــدن انگیزه 
و اهداف عوامل دخیل در تهیه و انتشــار ويدئو، برابر 
قانون با متخلفین و متهمیــن پرونده برخورد انجام 
می شود. دادستان اسلامشهر خاطرنشان كرد: با توجه 
به جريحه دار شــدن افکار عمومی و هتك حرمت از 
قشــر زحمت كش كارگر، انتظار داريــم كارفرمايان 
حرمت و كرامت نیروهای خود را كه سرمايه انسانی 

برای تولید هستند را حفظ نمايند.

 شناسایی محل فعالیت مخفیانه 
۱۰۰۰ کودک کار در یک مرکز پسماند

ســخنگوی شــهرداری تهران از شناســايی محل 
فعالیت مخفیانه 1000 كــودك كار در يك مركز 
پســماند خبر داد و گفت: پديده زباله گردی زايیده 
اقتصاد كلانی اســت كه مافیای زبالــه برای خود 

دست و پا كرده است.
عبدالمطهر محمدخانی سخنگوی شهرداری تهران 
در گفتگــو با مهر، درباره ســاماندهی زباله گردها، 
اظهار كرد: برای حل معضل بايد به سراغ ريشه های 
آن رفت؛ پديده زباله گــردی زايیده اقتصاد كلانی 
اســت كه مافیای زبالــه در پايتخت بــرای خود 
دســت و پا كرده اســت. تا منشــأ ايــن پول های 
كثیف و بادآورده شناســايی نشــده، نمی توان به 
حل موضوع امیدوار بــود. وی بابیان آنکه با ابتکار 
شــهردار تهران، موضــوع ســاماندهی زباله گردها 
كــه عمدتاً از اتباع غیرمجاز و با ســو اســتفاده از 
كودكان مشــغول بــه فعالیت اند، در دســتور كار 
قرارگاه اجتماعی قرار گرفتــه، اضافه كرد: يکی از 
محورهای مهم چند جلسه اخیر قرارگاه اجتماعی، 
موضوع زباله گردی اســت. چرا كه حل اين معضل 
با توجه به پیچیدگی های ماجرا، نیازمند همکاری 
همه دستگاه ها است. سخنگوی شهرداری تهران به 
تركیب عملیاتی و مؤثر ســاختار قرارگاه اجتماعی 
شــهر اشــاره و افزود: جلســات قرارگاه به صورت 
منظم از سال گذشــته در حال برگزاری است. در 
اين جلسات نمايندگانی از دستگاه های ذی مدخل 
در امر مبارزه با آســیب های اجتماعی در بالاترين 
ســطوح تصمیم گیر از جمله معاون عملیات پلیس 
تهران، معاون وزير دادگســتری، معاون دادستان، 
مديركل بهزيستی و... حضور دارند. محمدخانی با 
يادآوری بازديد میدانی اعضای قرارگاه اجتماعی از 
مراكــز غیرمجاز بازيافت در نقاط مختلف پايتخت، 
تصريح كرد: در اين بازديد كه در روزهای گذشــته 
انجام شــد، مديرعامل سازمان پســماند به همراه 
معاونیــن دادســتان و وزير دادگســتری از مراكز 
غیرمجــاز مافیای زباله بازديد كردند. فقط در يکی 
از اين مراكز در شرق تهران، بالغ بر 1000 كودك 
و اتباع غیرمجاز مشــغول فعالیــت بودند! وی به 
تصمیم دولت برای ساماندهی و رد اتباع غیرمجاز 
اشــاره و بیان داشــت: به تجربه می توان دريافت 
يکــی از بهترين مکان ها بــرای فعالیت و اختفای 
اين افراد، مراكز غیرمجاز ســاماندهی پســماند در 
سطح شهر اســت. بی ترديد بدون دستور قضائی و 
همراهی دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی، نمی توان 
ايــن مراكز را تعطیل و اتباع غیرمجازی كه در آنها 
مشغول فعالیت هســتند را رَد مرز كرد. سخنگوی 
شــهرداری تهران مبارزه با مافیای زباله را موضوع 
پیچیده و بین بخشــی دانســت و اضافه كرد: نکته 
جالب اين معضل اين است كه بعضی از اين مراكز 
متفرقه پســماند، با دور زدن قانون توانستند تحت 
عناوين ديگــری از وزارت صمت مجــوز دريافت 
كنند! همین موضوع كار مبارزه با آنها را پیچیده تر 
از گذشته كرده است. البته با همت دستگاه قضا و 
دادستانی محترم، كار شناسايی و برخورد با مراكز 

مرتبط با مافیای زباله، ادامه خواهد داشت.

 آغاز عملیات احداث مخزن 
ذخیره آب شرب اضطراری

مهدی اخ الصنايع در جمع خبرنگاران گفت: باهدف 
ذخیره آب و آبرســانی به شــهروندان در شــرايط 
اضطراری و باتوجه به ريزدانه بودن منطقه و كمبود 
فضای مناســب برای جانمايی مخزن آب اضطراری 
اين منطقه به همت و تلاش مديران مربوطه موفق 
بــه احداث يك مخــزن اضطــراری آب در 6ماهه 
اول ســال و كلیدخوردن پروژه دومین مخزن آب 

اضطراری در محله زنجان  شده است.
وی با بیان اينکه مخازن ذخیره آب رسانی اضطراری 
به شــبکه خطوط اصلی آب متصل هستند، افزود: 
در زمان غیراضطراری آب از مخزن عبور می كند و 
به محض بروز حادثه ای كه منجر به قطع شبکه آب 
شرب شــود اين مخزن به مدت 48 تا 72 ساعت 
آب موردنیاز شــهروندان را تأمین می كند. شهردار 
منطقه 10 تصريح كرد: اين مخزن از جنس فولاد 
و با ظرفیت يك صد مترمکعب )يك صد هزار لیتر( 
و دارای شیر ورودی يك طرفه بوده و مجهز به پمپ 

تخلیه آب در شرايط بحران است.

اخبــــار

ريیس قوه قضايیه گفت: امروز دشمن در جبهه های مختلف 
برای برهم زدن امنیت داخلی و ايجاد ناامنی در كشــور و 
ترور و اقداماتی از اين دســت، بیش از همه اوقات، در حال 

تلاش و توطئه است.
حجت الاســلام والمســلمین محســنی اژه ای؛ ريیس قوه 
قضايیه ديروز در نشست شــورای عالی قوه قضايیه، ضمن 
گرامیداشت ايام فاطمیه، اظهار كرد؛ حضرت زهرا)س( هم 
در جهاد تبیین و هم در حمايت از ولايت، نقش بی بديلی را 
ايفا فرمودند و با روشنگری هايی كه داشتند چهره تزوير را 
آشکار كردند و در همین مسیر نیز به شهادت رسیدند؛ اين 
امر بیانگر آن است كه ارزش جهاد تبیین برای جلوگیری از 

انحرافات در جامعه، چه میزان مهم و حیاتی است.
ريیس قوه قضايیه در ادامه با اشــاره به مقوله مهم اقتصاد 
و جهش تولید، گفت: رهبر معظم انقلاب در نام گذاری های 
هشــت ســال اخیر، به مقولات اقتصادی و مقولات مرتبط 
با جهش تولید، التفات داشــته اند؛ اين امر بیانگر آن است 
كــه مقوله اقتصاد و جهــش تولید، در زمــره اولويت های 
اساسی كشور اســت؛ فلذا قطعاً نبايد به اين مقوله اساسی 
و اولويت دار، نگاه بخشــی داشته باشیم و بايد اين مقوله را 
در سیاستگذاری ها، تقنین، برنامه ريزی ها و اجرا، مطمح نظر 
قــرار دهیم. در اين زمینه، صرفِ حرف زدن و شــعار دادن 
مشکلی را حل نمی كند، بلکه بايد در ذهن و ضمیر و اعَمال 
همه ما كارگزاران و دستگاه های حکومتی، مقوله ی اقتصاد 
و جهش تولید، يك اصل و اولويت اساســی باشد؛ خود ما 
در قوه قضايیه در بخش ها و مسئولیت های گوناگون اعم از 
بازرسی، ديوان عدالت اداری، محاكم و قس علیهذا، بايد به 

اين اصل اساسی، التفات ويژه داشته باشیم.
وی در ادامه با تشــريح الزامات تحقــق مقوله  تقويت بنیه 
اقتصادی كشــور و جهش تولید، اظهار داشت: سال هاست 
تأكید می شــود در راســتای تقويت بنیه اقتصادی كشور و 
جهش تولید بايد از میزان تصدی گری دولت كاسته شود و 
بر نقش و كاركرد حمايتی و نظارتی دولت افزوده شود؛ فلذا 
بايد بررسی شــود كه اين مهم تا چه میزان عملیاتی شده 
اســت؟ از سويی ديگر، مبارزه با فساد نیز از الزامات تقويت 
بنیه اقتصادی كشور و جهش تولید است؛ اما اين مبارزه بايد 
علمی، حرفه ای، بدون تبعیض و همه جانبه باشد و اگر چنین 
نباشد ممکن است با هدف مبارزه با فساد، يك جا را درست 

كنیم اما جای ديگر را خراب كنیم!
ريیس عدلیه تصريح كرد: تکیه بر ظرفیت ها و استعدادهای 
داخلی از ديگر الزامات تقويت بنیه اقتصادی كشور و جهش 
تولید است؛ گره زدن مشــکلات اقتصادی به بیرون و نگاه 

و توجه به اينکه »چه كســی در انتخابات فلان كشور پیروز 
می شود و چه كسی می آيد و چه كسی می رود« جز اتلاف 
وقــت و عقب ماندگی، عايدی برای ما نــدارد. اين گزاره ای 
اســت كه تجربه ما، آن را به اثبات رســانده اســت؛ برخی 
آمدند و خواستند با نگاه به بیرون و ايجاد برخی ارتباطات، 
مشــکلات را حل كنند؛ اما مشــکلات حل كه نشد، بدتر 
نیز شــد. بنابراين ضــرورت نگاه بــه درون و بهره گیری از 
ظرفیت های داخلی يك اصل اساســی است و ما كه تاكید 
می كنیم »بر مردم تکیه داريم«، بايد در راستای تقويت بنیه 
اقتصادی كشور و جهش تولید، ظرفیت های بالقوه مردمی و 

داخلی را به فعلیت برسانیم.
وی در ادامه با اشــاره به ابعاد مختلف مقوله  مهم »امنیت« 
اظهار كرد: چنانچه امنیت نباشــد، در ســاير موضوعات از 
جملــه »اقتصاد« نیــز ضربه می خوريم؛ امروز دشــمن در 
جبهه های مختلف برای برهــم زدن امنیت داخلی و ايجاد 
ناامنی در كشــور و ترور و اقداماتی از اين دســت، بیش از 
همه اوقات، در حال تلاش و توطئه اســت؛ اگر چه دشمن 
در نتیجه كوشش های همه مسئولان و نیروهای ذی صلاح، 
موفق به پیشبرد مقاصد شومِ ضدامنیتی خود نشده است، 
اما در راســتای تحکیم امنیت، بايد تلاش خود را مضاعف 
كنیم؛ مــن در اينجا مجدداً از مجاهدت های همه نیروهای 
امنیتی، اطلاعاتی، نظامی و انتظامی تقدير به عمل می آوردم 

و تاكیــد می كنم كه مقامات قضايی ذيربط ، حمايت كامل 
را از كلیــه  مدافعان امنیت به عمل آورند و پرونده هايی كه 
در اين راســتا تشکیل می شوند را با نهايت دقت و سرعت، 

به سرانجام برسانند.
اژه ای در ادامه به مقوله مهم »امنیت روانی جامعه« پرداخت 
و گفت: امنیــت روانی جامعه نیز همــان ارزش و اهمیت 
امنیــت فیزيکی را دارد؛ در دهه نخســت پیروزی انقلاب، 
دشــمن و ايادی او، قبل از تــرور فیزيکی افراد، مباردت به 
تررو شــخصیتی می كردنــد و در جامعه بــه لحاظ روانی، 
التهاب ايجاد می كردند؛ امروز نیز دشمن بر روی برهم زدن 
امنیــت روانی جامعه و ايجاد حواشــی و مشــغول كردن 
افراد به يکديگر و غفلت از مباحث اصلی، ســرمايه گذاری 
كرده اســت. برای خنثی ســازی اين توطئه دشمن نیاز به 
هوشــیاری همه كارگزارن نظام و آحاد مردم است؛ برخی 
افراد از روی غفلت در زمین دشــمن بازی می كنند و حتی 
گاهــی به زعم خود، قصد خیر دارند اما در اصل در نقشــه 
دشــمن بازی می كنند و موجبات برهم زدن امنیت روانی 
مردم را فرام می آورند. علی ايحال بايد همه هوشیار باشیم؛ 
غفلت از مسائل اصلی كشور و پرداختن به حواشی، خواست 
و دســتوركار دشمن اســت. گاهی يك موضوع كه دغدغه 
مردم هم نیســت به موضوع اصلی بدل می شــود و در باب 
آن، نشســت ها و جلســات برگزار  می شــود، اما از  مسأله 

اصلی كشور كه اقتصاد اســت غفلت می شود! فلذا همه ما 
كارگزاران بايد هوشیار باشیم.

ريیــس قوه قضايیه تصريح كرد: برخــی از روی غفلت و يا 
اشــتباه گرفتن مصاديق، در مســیری می افتند كه موجب 
برهــم زدن امنیت روانی جامعه می شــود؛ اين افراد را بايد 
در مراتب نخســت با تذكر، تبیین، هشــدار و انذار؛ آگاه و 
متنبّه كــرد و چنانچه اين قبیل اقدامات ثمربخش نبودند، 
در نهايت دقت و سرعت، نسبت به آنها برخوردهای قضايی 

را انجام داد.
وی تأكیــد كرد:البته برخــی نیز عامدانــه عملی مرتکب 
می شوند و يا حرفی می زنند تا امنیت روانی مردم و جامعه 
را مخــدوش كنند؛ در قبــال اين افراد نیــز قطعاً برخورد 

مقتضی و قاطعانه قانونی و قضايی اعِمال خواهد شد.
ريیس عدلیه با اشــاره به مقوله مهــم صیانت از مجموعه 
گفت: همه مديران قضايی در همه سطوح و همه بخش های 
ذيربط در دستگاه قضايی نســبت به صیانت از مجموعه و 
زيرمجموعه های خود، اهتمام مضاعف داشته باشند و بسیار 
مراقبــت كنند كه همکاری بــا لغزيدن، موجب لطمه زدن 
به خود و دســتگاه قضايی نشــود. وقتی گزارشی از بخش 
حفاظت و اطلاعــات قوه قضائیه درخصــوص لغزش يك 
نیروی قضايی به من می  رســد، به شــدت متأثر می شوم و  

فشار روحی زيادی به من وارد می آيد.

گروهاجتماعی امســال كنگره پیشــرفت های نوين در جراحی پلاستیك و 
زيبايی ويژه فوق تخصصان جراحی پلاســتیك در حالی در كشور ما برگزار می 
شــود كه جراحی پلاستیك ايران در دنیا شناخته شــده است و در صورتی كه 
زيرســاخت های لازم برای جذب توريسم ســلامت در اين بخش مهیا شود می 

تواند جزو ارزاورترين درآمدهای كشور در بخش توريسم سلامت باشد. 
بابك نیکومرام رئیس انجمن جراحان پلاستیك و زيبايی ايران و نماينده ايران در 
انجمن بین المللی جراحان پلاستیك و زيبايی در اين زمینه گفت: پزشکان ايرانی 
در حوزه جراحی پلاستیك و زيبايی بسیار متبحر و به نام هستند و حتی رياست 
انجمنهــای جراحان پلاســتیك و زيبايی مطرح در دنیا را بــر عهده دارند. اگر 
بحث تحريم ها حل و زيرســاخت ها برای جذب توريسم سلامت آماده و قوانین 
حمايتی از آن تصويب شــود قطعا شــرايط برای ارز آوری مناســب دركشور در 
حوزه جراحی زيبايی فراهم خواهد بود. او تاكید كرد: انجمن جراحان پلاستیك 
و زيبايی ايران هر ســال بیش از سه كنگره برگزار می كند و  تفاوتی كه كنگره 
امســال با دوره های پیشــین دارد اين است كه بیشتر آموزش ها به صورت پنل 

های كاربردی توسط صاحب نظران اين حوزه برگزار می شود.
عبدالرضا رويین تن  دبیر علمی اين كنگره نیز گفت:  كنگره پیشرفت های نوين در 

جراحی پلاستیك و زيبايی به مدت سه روز از 23 تا 25 آبان در مركز همايش های 
سازمان مديريت صنعتی برگزار می شود. او هدف برگزاری اين كنگره را تبادل علمی 
و آشنايی جامعه پزشکان و متخصصان جراحی پلاستیك سراسر كشور  با علم روز 
دنیا دانسته و ادامه داد:جامعه هدف جراحان پلاستیك سراسر كشور هستند كه پیش 
بینی می شــود بیش از 300 نفر از 440  فوق تخصص زيبايی كشور در اين كنگره 
شركت كنند. در اين دورهمی بیش از 46 سخنران كه از زبده ترين جراحان سراسر 
كشور هستند تازه های علم جراحی زيبايی را با ساير پزشکان به اشتراك می گذارند. 
در ادامه دكتــر محمدباقر حیدری دبیر علمی كنگره تخصصی پیشــرفت های 
نوين در جراحی پلاستیك و زيبايی در خصوص تفاوت اين كنگره با كنگره های 
پیشــین انجمن جراحان پلاستیك و زيبايی ايران گفت: بحث بازآموزی پزشکان 
جراح پلاســتیك يکــی از اولويت های برگزاری اين كنگره اســت. بحث اعمال 

جراحی غیر تهاجمی  موضوعی است كه امروزه در دنیا بسیار مورد بحث است و 
چند پنل در اين كنگره نیز به اين موضوع اختصاص پیدا می كند. 

دكتر قاضی سعیدی نايب ريیس انجمن جراحان پلاستیك وزيبايی ايران و ريیس 
كمیته علمی انجمن جراحان پلاســتیك و زيبايی ايران نیز می گويد:بر اســاس 
مصوب وزارت بهداشت برای آنکه هر پزشك بتواند به كار خود ادامه دهد دريافت 
امتیاز است كه قسمتی از اين امتیازها با شركت در اين كنگره ها حاصل می شود 
. وی گفت : در اين كنگره بنا اســت تا از تجربیات پزشکان  بیشتر استفاده شود 
وپزشکان  5 مركز استان شیراز، اصفهان ، تبريز، اهواز و ساری و 3 مركز اموزشی 

در تهران پنل ها را در دست داشته و آن را مديريت می كنند. 
دكتر نجات حســینی عضو انجمن جراحان پلاســتیك و زيبايــی ايران گفت: 
تکنیك های  جراحی پلاستیك و زيبای  در ايران جزو  20 كشور برتر دنیا است 
لذا در جامعه جهانی ايران حرفــی برای گفتن دارد  و همکاران مکرر در كنکره 
هــای بین المللی مقاله ارايه می كنند و  ســخنرانی دارنــد و اين انتقال دانش 
متقابل در كنگره ها بسیار مهم و اثر گذار است . كنگره تخصصی پیشرفت های 
نوين در جراحی پلاستیك و زيبايی 23 الی 25 آبان ماه  در مركز همايش های 

سازمان مديريت صنعتی برگزار می شود.

 توریسم سلامت 
می تواند ارزآوری داشته باشد

معـاون بیمـه ای سـازمان تأمیـن اجتماعـی از آغـاز اجـرای طرح متناسب سـازی حقـوق بازنشسـتگان تأمین 
اجتماعـی و پرداخـت مابه التفاوت هـا از 23 آبـان خبـر داد.

محمـد محمـدی معـاون بیمـه ای سـازمان تأمیـن اجتماعـی با اشـاره به آغـاز اجـرای طرح متناسب سـازی 
حقـوق بازنشسـتگان تأمیـن اجتماعـی، از پرداخـت مابه التفاوت متناسب سـازی همراه با حقـوق آبان ماه خبر 
داد و گفـت: پرداخـت مابه التفـاوت متناسب سـازی بـرای بازنشسـتگان غیـر حداقل بگیر و مبلـغ حفظ قدرت 

خريـد بـرای بازنشسـتگان حداقل بگیـر، از 23 آبـان و مطابـق جدول اعلام شـده انجام می شـود.
محمـدی بـا اشـاره به عملیاتی شـدن وعـده وزير تعـاون، كار و رفـاه اجتماعـی و مديرعامل محترم سـازمان 
تأمیـن اجتماعـی در خصـوص اجـرای متناسب سـازی حقوق بازنشسـتگان از آبان مـاه، درباره نحوه محاسـبه 
آن اظهـار داشـت: در جلسـاتی كـه بـا كانون هـای عالـی بازنشسـتگان داشـتیم، فرمول های مختلفـی در اين 
خصـوص پیشـنهاد شـد و بـا توجه به اينکـه ارتقای متناسب سـازی اولويت مهم سـازمان بـرای جلب رضايت 
بازنشسـتگان عزيـز اسـت، قـرار شـد كـه متناسب سـازی بـر اسـاس جبـران 90 درصد افت مسـتمری سـال 
1403 نسـبت بـه مسـتمری زمان برقراری انجام شـود. بر اسـاس قانـون برنامه هفتم پیشـرفت، 40 درصد از 

ايـن مبلـغ در سـال جـاری، 30 درصـد در سـال 1404 و 30 درصد در سـال 1405 اجرا می شـود.
وی افـزود: مثـلًا فـردی زمـان برقـراری، 7 برابـر حداقـل حقـوق دريافت می كـرده و اكنـون 6 برابـر دريافت 
می كنـد، مابه التفـاوت ايـن دو، معـادل »يـك واحـد« اسـت. بـه عبارتی سـازمان تأمیـن اجتماعـی مکلف به 
پرداخـت بـر اسـاس 90 درصـد آن يـك واحـد افت اسـت كـه معـادل 6 میلیـون و 400 هزار تومـان خواهد 
بـود. 40 درصـد از ايـن مبلـغ در سـال جـاری و مابقـی آن طبـق قانـون در سـال های بعد پرداخت می شـود.

معـاون بیمه ای سـازمان تأمیـن اجتماعی در خصوص وضعیت متناسب سـازی حقـوق حداقل بگیران تصريح 
كـرد: قانـون متناسب سـازی تنهـا شـامل غیـر حداقل بگیـران بـود و حداقـل بگیـران مشـمول ايـن قانـون 
نیسـتند، امـا با مسـاعدت سـران محترم قوا و وزيـر محترم كار، تعـاون و رفاه اجتماعـی و مديرعامل محترم 
سـازمان تأمیـن اجتماعـی، سـازوكارهايی تعییـن شـد تـا معـادل 10 درصـد حداقـل دسـتمزد ماهیانـه به 
نسـبت سـنوات پرداخـت حق بیمـه بـه عنوان »حفـظ قـدرت خريد« بـه آنهايی كه شـامل متناسب سـازی 

نمی شـوند، پرداخت شـود.
وی بـا اشـاره بـه اينکـه از 23 آبان مـاه بـرای همـه مسـتمری بگیران، مبالـغ مربـوط بـه متناسب سـازی بـه 
همـراه حقـوق ماهیانـه آن هـا پرداخت می شـود، گفـت: مابه التفاوت متناسب سـازی بـرای بازنشسـتگان غیر 
حداقل بگیـر و مبلـغ حفـظ قـدرت خريد برای بازنشسـتگان حداقل بگیـر، از 23 آبـان و مطابق جـدول اعلام 

شـده انجام می شـود.
محمـدی بـا اشـاره بـه بند د تبصـره 15 قانون تأمیـن اجتماعی در خصوص منابع سـازمان از محـل رد ديون 
دولـت گفـت: ان شـاءالله سـازمان برنامه و بودجه كشـور كمـك خواهد كرد تـا منابع مربوطه بـه موقع تأمین 

شـود و مـا متناسـب با ايـن منابع پیش بینی شـده، مابه التفـاوت ماه هـای گذشـته را پرداخت كنیم.

معاون بیمه ای تأمین اجتماعی تشریح کرد؛
جزئیات اجرای طرح متناسب سازی حقوق بازنشستگان

مديركل دفتر طب ايرانی و  سياستروز-ســميهملکی
مکمل وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ايران 
بعد از چین، هند و آمريکا رتبه چهارم تولید علم طب  ســنتی 
در دنیا را دارد كه نشــان دهنده عــزم متخصصان ايرانی برای 

تولید علم در اين حوزه است.
نفیسه حسینی يکتا در نشســت خبری كه در دانشکده طب 
ايرانی علوم پزشــکی تهران برگزار شــد، افزود: از سال 1386 
تاكنون كه بستر آموزش طب ســنتی در دانشگاههای كشور 
فراهم شــده اســت، بیش از 500 نفر در رشته های مرتبط از 
دانشــگاه فارغ التحصیل شده اند و حتی امروز دانشجويانی در 
دوره دكتــری آن تحصیل می كنند.وی با بیــان اينکه امروزه 
مردم به اســتفاده از طب های ســنتی و مکمل گرايش دارند، 
گفت: استفاده از طب ســنتی، خواست عمومی جامعه است؛ 
زيــرا كنار هم قرار گرفتن طب ســنتی و مــدرن به توفیقات 

بیشتری در درمان و پیشگیری منجر می شود.
حســینی يکتا با تاكید بر بهره گیری مناســب از ظرفیت های 
طب ســنتی در ايران ادامه داد: اســتفاده بهینه و منطقی از 
ظرفیــت طب ايرانــی در ايــران در كنار روش هــای رايج و 
كلاسیك می تواند به پیشگیری و درمان بیماری ها و به دنبال 
آن ارتقای ســطح ســلامت جامعه كمك كند.وی با اشاره به 
صدور مجوز بیش از 5 هزار فرآورده طبیعی و گیاهی در كشور 
گفت: داروهای گیاهی مجوزدار در داروخانه ها موجود بوده و 

از كیفیت درمانی بالايی برخوردار هستند.
حســینی يکتــا در مورد فعالیــت عطاری هــا و عرضه برخی 
تركیبات به نام محصولات گیاهی و طب ســنتی اظهار داشت: 
فروش داروهای گیاهی و فرآورده هــای طبیعی در عطاری ها 
ممنوع اســت و آنها اجازه دخالت در امــور درمانی را ندارند، 
در غیــر اين صورت با آنها برخورد و مجــازات های بازدارنده 

انجام می شود.
در ادامه نشســت خبری، محمود فاضل رئیس شــورای عالی 

نظام پزشــکی اظهار داشت: بســیاری از روش های طبابت و 
دارويی ما، از طب سنتی بوعلی سینا گرفته شده است.

محمدحســین آيتی معاون بین المللی دانشگاه علوم پزشکی 
تهران نیز در اين نشست گفت: مطالعات نشان می دهد میزان 
استفاده از طب های ســنتی و مکمل در جوامع رو به افزايش 
اســت و رويکرد غايی طب سنتی آكادمیك، گام برداشتن در 
مســیر دانش مبتنی بر شواهد اســت.وی افزود: طب سنتی و 
طب نوين دو سیستم درمانی متفاوت هستند كه با رويکردها، 
اصول و روش های متفاوت برای تشــخیص و درمان بیماری ها 

كار می كنند.
آرمــان زرگران رئیــس ســمپوزيوم بین المللی چشــم انداز 
قانون گذاری و سیاســت گذاری طب های ســنتی و مکمل نیز 
در اين نشســت با بیان اينکه ايران كشــور پیشرو در ساختار 
طب سنتی است، گفت: اين سمپوزيوم از 30 آبان تا 3 آذر در 
محل هتل قلب شــهید رجايی تهران با حضور نمايندگانی از 
كشــورهای مختلف و رئیس واحد طب سنتی سازمان جهانی 

بهداشت برگزار می شود.
زرگــران تاكید كرد: ســعی داريم ايران مركــز همکاری های 
ســازمان جهانی بهداشــت در زمینه طب ســنتی را بر عهده 
بگیرد و در اين زمینه مساعدت هوايی صورت گرفته است.وی 
در پايان افزود: سمپوزيوم بین المللی چشم انداز قانون گذاری و 
سیاست گذاری طب های ســنتی و مکمل از 30 آبان تا 3 آذر 
در محل هتل قلب شــهید رجايی تهران با حضور نمايندگانی 
از كشورهای مختلف و رئیس واحد طب سنتی سازمان جهانی 
بهداشت به میزبانی دفتر طب ايرانی و مکمل وزارت بهداشت 
برگزار می شــود و دبیرخانه آن در معاونت بین الملل دانشگاه 
علوم پزشکی تهران مستقر است ، همچنین در اين سمپوزيوم 
میهمانانــی از كره جنوبی، تايلند، چین، هند، اندونزی، امارات 
متحده عربــی، افريقای جنوبی، كنیا، اتريــش، يونان، ايالات 

متحده و برزيل حضور دارند.

ایران در رتبه چهارم تولید علم طب سنتی قرار دارد
صدور مجوز ۵ هزار فرآورده طبیعی

|            سه شنبه|22 آبان 1403|شماره 6559|

اذان ظهر: 11:48 اذان مغرب: 17:18 اذان صبح فردا: 5:12  طلوع آفتاب فردا: 6:38


